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49. Dönem MİSEM Daimi Komisyonu

EMO Meslek İçi Sürekli Eğitim (MİSEM) Merkezi 
Daimi Komisyonu, 49. Dönem çalışmaları kapsamında;

MİSEM Daimi Komisyonu 49. Dönemde;
• 10.07.2024 tarihinde çevrimiçi
• 28.08.2024 tarihinde çevrimiçi
• 07.11.2024 tarihinde çevrimiçi
• 05.02.2025 tarihinde çevrimiçi
• 08.07.2025 tarihinde çevrimiçi
• 25.09.2025 tarihinde çevrimiçi
• 11.02.2026 tarihinde çevrimiçi
olmak üzere 7 toplantı gerçekleştirmiştir.

Aşağıda listelenen kararlar alındı ve EMO Yönetim 
kuruluna sunuldu.

49-1 Toplantısında;
1- Görev dağılımı gerçekleştirildi.
Komisyon Başkanlığına, Süleyman Sırdaş Karaboğa,
Başkan Yardımcılığına, Mete Çubukçu ve
Raportör görevine, Ahmet Şen’in seçilmişlerdir.
2- Toplantı Günleri / süreleri, Ağustos Ayı 2. Ya-

rısında yapılması planlanan toplantıda oluşturulması 
kararı alındı.

3- Eğitmen adayı Eray YAĞIZ’ın örnek eğitimi iz-

lendi. Aday MİSEM Eğitmenleri listesine katılmasının 
uygun olduğu EMO Yönetim Kuruluna önerildi.

4- YK ‘dan Komisyondan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak İrfan ŞENLİK atanmışlardır.

49/02 toplantısında,
1) 47 ve 48.nci dönemlerde eğitim notlarının gün-

cellemesi için oluşturulan alt çalışma gruplarının so-
nuçları için Oda Müdürü Doğukan YURTTAŞ’ın 49.ncu 
dönem MİSEM komisyonuna bilgilendirme yapmasına,

2) 03 Kasım 2023 tarihinde İzmir Şubede ger-
çekleştirilen MİSEM Çalıştayının sonuçları için Oda 
Müdürü Doğukan YURTTAŞ’ın 49.ncu dönem komis-
yonuna bilgilendirme yapmasına,

3) Bilgisayar Mühendisleri Odasının MİSEM Yö-
netmeliği hakkında bilgi verildi. EMO MİSEM Yönet-
meliğinin daha kalıtımsal yapıya kazandırılması için 
çalışma yapılmasına,

4) Yetkilendirme Belgesi verilen eğitimlerimiz 
sonunda yeniden ölçme ve değerlendirme sınavları 
yapılmasının Oda YK’ya önerilmesine,

5) Online eğitim şartları gözden geçirilmeli ve 
mümkün ise kaldırılmalı,

KOMİSYON BAŞKANI 6162 SÜLEYMAN SIRDAŞ KARABOĞA İSTANBUL

KOMİSYON BAŞKANI YARDIMCISI 58236 METE ÇUBUKÇU İZMİR

RAPORTÖR 10240 AHMET ŞEN KOCAELİ

SORUMLU YÖNETİM KURULU ÜYESİ 13606 İRFAN ŞENLİK BURSA

ÜYE 5482 ERTUĞRUL ORHAN ÖRÜCÜ ANKARA

ÜYE 15920 ZEKERİYA ÖZDEMİR BURSA

ÜYE 15959 BÜLENT ÖZGÜMÜŞ KOCAELİ

ÜYE 16038 AHMET UĞUR ANTALYA

ÜYE 16656 KENAN SOYKAN SAMSUN

ÜYE 17486 MEHMET MAK ADANA

ÜYE 19884 SEYFETTİN YUMRUKAYA ANKARA

ÜYE 19987 ADNAN KORKMAZ SAMSUN

ÜYE 27092 ADEM ÜKTE DENİZLİ

ÜYE 29152 MAHİR ULUTAŞ İZMİR

ÜYE 32362 ERCAN UYSAL DİYARBAKIR

ÜYE 34054 EMRE AKYÜZ TRABZON

ÜYE 35555 ALKAN ALKAYA MERSİN

ÜYE 63939 FURKAN CEMAL SAVAŞ GAZİANTEP

ÜYE 64525 İSMAİL AKKUŞ ESKİŞEHİR
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6) YG, Topraklama, Elektrik SMM, Asansör SMM ve 
Elektrik İç Tesisleri Denetimi ve Raporlama eğitimle-
rine katılan üyelerimize gönderilecek “Değerlendirme 
Anketi’nin” açık uçlu sorulardan çok kapalı uçlu olma-
sına ve katılım oranını yüksek tutmak adına net cevap 
alınabilecek seçenekli sorular sorulmasına

49/03 toplantısında,
1- 48. Dönem MİSEM Komisyonu’nda alınan “Eği-

tim notlarının güncellenmesi ve İzmir’de yapılan MİSEM 
çalıştayı sonuçları” Oda Müdürü tarafından yapılan 
açıklama sonucunda konular üzerinde sunulan görüş-
ler ışığında, konulara ilişkin EMO İzmir Şube eğitim 
Komisyonu’nun gündeminde gelişen iki konunun da 
Komisyonumuzca özel gündemle değerlendirme top-
lantısı yapılmasına,

2- 49.2 sayılı toplantıda alınan karar üzerine 48. 
Dönemde MİSEM eğitimlerinden “YG işletme Sorumlu-
luğu, Topraklama, Elek. SMM, Asansör SMM ve Elektrik 
İç Tesisleri Denetleme ve Raporlama” eğitimlerine ka-
tılan üyelerimize “Değerlendirme Anketi” gönderilmesi 
kararının Oda YK. tarafından değerlendirilerek sonucun 
olumlu/olumsuz Komisyonumuza bildirilmesine,

3- İstanbul Şb. tarafından gönderilen odamız bün-
yesinde bulunan Biyomedikal Mühendislerine MİSEM 
kapsamında “Biyomedikal Eğitimi” verilmesine dair 
yazı değerlendirilmesine komisyonunuzca uygun kar-
şılanması görüşünde olduğumuzu, Ancak;

a. Odamız Biyomedikal Komisyonunun görüşünün 
alınmasına,

b. Bu konuda eğitim verebilecek eğitmenler için 
MİSEM Yönetmeliği’nde belirtilen ilgili maddelerin 
uygulanmasına,

c. Biyomedikal öğrencilerinin bu eğitime ücret 
ödeyerek katılmalarının uygun olmadığını, gerekirse 
bu konumdaki öğrencilere bilgilendirme seminerleri 
verilebileceğine,

d. İlgi yazıda bu eğitimlerin sektör içinde mühendis 
olmadığı halde sağlık kuruluşlarında fiilen bu görevi 
üstlenmiş kişilerin de ücreti karşılığında katılma ta-
leplerinin uygun olmadığı ancak bu vasıftaki kişilere 
belli bir bedelle ayrı bir eğitim verilebileceği konusunun 
Oda YK’nın değerlendirilmesine;

4- MİSEM eğitimleri kapsamında verilen “Elektrikli 
Araçlar ve Şarj Teknolojileri” eğitiminin EMO İstan-
bul Şube bünyesinde de verilmesi için iletilen yazı 
değerlendirildi. Eğitmen olmaları teklifinde bulunan 
üyelerimizin eğitim notlarının Komisyonumuza geç ile-
tildiğinden değerlendirilememiş. Ancak; İzmir Şube 
bünyesinde verilen bu eğitim ile notların uyumluluk 
konusunda incelemek üzere komisyon üyemiz Doç. 
Dr. Mete Çubukçu’nun görevlendirilmesine, konunun 
detaylarının bir sonraki toplantıda görüşülmesine karar 
verildi.

49/04 toplantısında,
1- İst. Şb. Tarafından verilmesi öngörülen “Elektrikli 

Araçlar ve Şarj Teknolojileri” eğitimi notlarının konu ile 
ilgili mevcut MİSEM notları ile uyumlu olması için, bu 
konuda değerlendirme yapan hocaların isimlerini saklı 
tutarak değerlendirmelerini paylaşalım. Düzeltmeler 
sonrası eğitim notlarını talep edildi. Adaylar dinlen-
mesine karar verildi.

2- İst. Şb. tarafından verilmesi istenen “Biyome-
dikal Temel Eğitimi “için eğitmen adaylarının eğitim 
notları ile CV’leri MİSEM Yönergesine uygun olarak 
istenmesine,

3- İSG Eğitimi için İst. Şb. Tarafından eğitmen 
olarak önerilen Yusuf ÇOŞAN’ın eğitmen adayı olarak 
atanması için, yapılacak deneme eğitiminin Sırdaş 
KARABOĞA ve Erkan SOLMAZ tarafından izleyerek 
komisyonumuza rapor etmesine karar verildi.

49/05 toplantısında,
1- Yusuf COŞAN’ın Eğitmen olması için komisyo-

numuz yeterlilik onayı verilmiştir. EMO YK sunulması 
kararı alınmıştır.

2- MİSEM Komisyonu tarafından alınan kararlar 
EMO YK’ya sunulmaktadır. EMO YK’dan bu konular 
ile alınan kararları ve gelecekte alınacak kararların, 
Komisyonumuz ile düzenli paylaşılmasının tekrar talep 
edilmesi kararı alınmıştır.

3- EMO YK’dan “MİSEM Çalıştayı” yapılması öne-
risinin hala geçerli olup olmadığının sorulması kararı 
alınmıştır.

4- SMM ve Y.G. İşler sorumluluğu eğitimlerinde 2 
saatlik İSG eğitiminin tüm şube eğitimlerinde verilmesi 
önerilmesi kararı alınmıştır.

5- EMO YK’ya Temay KIYMIK’ın Yüksek Gerilim 
konusunda Misem Eğitmeni olarak atanması önerilmesi 
kararı alınmıştır.

6- Eğitmen ücretlerinin yeniden değerlendirilme-
sinin EMO YK’ya önerilmesi kararı alınmıştır.

49/06 toplantısında;

1- Kongrede MİSEM çalıştay yapılması ve eğitim 
notlarının değerlendirilmesi için YK ‘ya sunulması ka-
rarı verilmiştir.

2- Oğuzhan KALKAN’ın MİSEM eğitmeni olabilmesi 
için YK’ya sunulması kararı verilmiştir.

49/07 toplantısında;

1- Eğitmen olarak önerilen Emre EKE, Tevfik TAT’ın 
daha önce verdikleri eğitimlerin sunumları ve videoları 
istenerek eğitmen olabilme değerlendirmesi yapılması-
na ve kararın EMO YK’ya sunulmasına karar verilmiştir.


